
Ceník Servisních balíčků Volkswagen

1) Varianta Service zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem (např. výměna brzdové kapaliny, filtrů).

2) Varianta Service Plus nad rámec služeb "Service" zahrnuje výměnu dílů, které podléhají opotřebení (např. brzdové kotouče a destičky, stěrače). Kryty jsou také úkony vedoucí k zajištění
provozuschopnosti vozidla (vč. např. nahodilých poruch).

Akční zvýhodnění je platné od 1. 7. 2023 do odvolání. Všechny částky jsou uvedeny vč. DPH. Servisní balíčky lze objednat u autorizovaných prodejců Volkswagen pro nově objednané a skladové 
vozy, případně i pro vozy již v provozu (stáří vozu do 2 let a před první předepsanou servisní prohlídkou). Kompletní informace o Servisních balíčcích naleznete na webu Volkswagen.cz/balicky

Varianta Service¹
(bez zvýhodnění)

Varianta Service Plus²
(bez zvýhodnění)

Akční zvýhodnění na 
libovolnou variantu

Modelová řada 5 let / 60 000 km 5 let / 100 000 km 5 let / 150 000 km 5 let / 60 000 km 5 let / 100 000 km 5 let / 150 000 km

ID.3 ---  15 600 Kč  34 300 Kč  42 700 Kč  75 600 Kč 10 000 Kč

ID.4 10 000 Kč

ID.5 10 000 Kč

ID. Buzz 10 000 Kč

---

---

---

---

---

---

---

 15 600 Kč

 15 600 Kč

 15 600 Kč

 34 300 Kč

 34 300 Kč

 34 300 Kč

 42 700 Kč

 42 700 Kč

 42 700 Kč

 75 600 Kč

 75 600 Kč

 75 600 Kč

http://www.volkswagen.cz/balicky

	Ceník Servisních balíčků Volkswagen



